
'%-'J r,/f;NolI' J~/n/l-a'/' ,/I{; , }.~5-2006-AGN/J

Lima, 2 3 HAYO ZOO&
Vistos los Memorándums W 137 y 160-2006-

AGN/J e Informe W 088-2006-AGN/OTA-OP, sobre conformación de la
Comisión Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarios para el allo
2006,'

CONSIDERANDO:

Que, es necesario conformar la Comisión
Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarlos del Archivo General de
la Nación para el ejercicio p~supuestal 2006, según lo dispuesto en informado
en la documentación de vistos y a lo establecido en el articulo 320 del Decreto
Legislativo W 276 y ei párrafo primero dei Articulo 1650 del Decreto Supremo
W 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo W 276 - Ley de Bases
de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público;

Conforme a las facultades conferidas por la

SE RESUELVE:

ARTICULO ÚNICO.- CONSTITUIR la
Comisión Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarios del Archivo
General de la Nación para el ejercicio presupuestal 2006, integrada por los
siguientes servidores:

Miembros Titulares

Lic. Omar Vicente Rojas Herrera PRESIDENTE
Director Nacional de la Dirección Nacional
de Desarrollo Archivfstico y Archivo Intermedio

1

Sr. Salomón Avelino Durante Machado
Director (e) de la Oficina de Personal

Sr. Manuel Salvador Palomino Gutiérrez
Especialista Administrativo IV-SPA

Miembros Suplentes

SECRETARIO TÉCNICO

REPRESENTANTE DE
LOS TRABAJADORES

PRESIDENTE

./



\. r
l I

UESE

REPRESENTANTE DE
LOS TRABAJADORES

JEFA
~",hlvo000!'",.' d@I~'14~~"

." -

Sr. Enrique Jorge Espinoza Salvatierra
Especialista en Archivo III-SPB

1.

/,
•
. i

"


	00000001
	00000002

